
1

ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA
SS FARMACEUTICA CONVENZIONATA

AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 60 DEL 15 OTTOBRE 2021

OGGETTO:
INDENNITA’ DI RESIDENZA ALLE FARMACIE RURALI ED AI DISPENSARI 
FARMACEUTICI DELL’ATS BRIANZA AFFERENTI AI TERRITORI DELLE PROVINCE DI 
MONZA E BRIANZA E DI LECCO PER IL BIENNIO 2022/2023- ANNO 2023.



2

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

VISTI:
- l'articolo unico della Legge 5 marzo 1973, n. 40 nonché la Legge Regionale 16 maggio 1986, 

n. 12 che stabiliscono che, ai fini della determinazione dell'ammontare dell'indennità di 
residenza di cui all'art. 2 della Legge 08.03.1968 n. 221, si tiene conto della popolazione della 
località o agglomerato rurale in cui è ubicata la farmacia prescindendo dalla popolazione della 
sede farmaceutica prevista dalla pianta organica

- la Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33 “Testo unico delle leggi regionali in materia di 
sanità” e successive modifiche ed integrazioni che attribuisce all’ATS la competenza 
amministrativa per la determinazione e l’autorizzazione al pagamento dell’indennità di 
residenza per le Farmacie rurali e di gestione per i Dispensari farmaceutici;

- la Legge 08 marzo1968, n. 221 che stabilisce:
- all'art. 2, i criteri da utilizzare per la determinazione dell’indennità di residenza prevista 
dall'art. 115 del Testo Unico delle leggi sanitarie approvate con R.D. 27.07.1934 e successive 
modifiche ed integrazioni in favore dei titolari delle farmacie rurali;
- all'art. 3, comma 1, che l’indennità di residenza spetta al farmacista direttore 
responsabile che sostituisca il titolare nei casi consentiti, nonché al farmacista che abbia la 
gestione provvisoria dell'esercizio;
- all'art. 3, comma 2 che al farmacista cui è affidato un dispensario farmaceutico spetta 

il riconoscimento di un'indennità di gestione;
- la D.G.R. n. X/3768 del 03 luglio 2015 che stabilisce di aggiornare le indennità di cui all’art.1 

della Legge Regionale 16 maggio 1986, n. 12 (provvidenze a favore dei farmacisti rurali);
- la Circolare n. 5 della Regione Lombardia del 27 gennaio 1998, prot. n. 11573/G-4106/S e le 

note di Regione Lombardia H1.2001.0071871 del 20 novembre 2001 e n. H1.2012.0006944 
del 01 marzo 2012 recanti le istruzioni inerenti all’indennità in oggetto;

- la nota di Regione Lombardia prot. n. G1.2023.0003261 del 30 gennaio 2023 “Aggiornamento 
delle indennità di cui all’art. 1 della L.R. 12/1986 a favore dei farmacisti rurali” che dispone 
che gli importi annui dell'indennità di residenza succitata, a favore dei titolari di farmacie 
rurali, dei farmacisti direttori responsabili che sostituiscono il titolare nei casi consentiti dalla 
legge, dei gestori provvisori delle farmacie stesse, vengano aggiornate ogni biennio in base 
all’indice di rivalutazione monetaria ISTAT FOI e pertanto a decorrere dall’ 01.01.2023 gli 
importi aggiornati ammontano a:
- Euro 3.951,77 per popolazioni fino a 1.000 abitanti;
- Euro 2.258,15 per popolazioni da 1.001 a 2.000 abitanti;
- Euro 1.411,34 per popolazioni da 2.001 a 3.000 abitanti;

DATO ATTO che l’importo dell’indennità di Lire 80.000 (euro 41,32) a carico del Bilancio del 
Comune dovrà essere erogato dal Comune ove hanno sede le Farmacie rurali sovvenzionate.

RICHIAMATI altresì: 
- il D.L.vo n. 153 del 3 ottobre 2009;
- la sentenza del Consiglio di Stato, Sez.V, 8 maggio 2007, n. 2118 che chiarisce che l’indennità di 
residenza spetta al farmacista che fisicamente ha il disagio della ruralità;
- la Circolare della Regione Lombardia H1.2009.0014447 del 20/04/2009 relativa anche 
all’applicazione della legge n. 221/1968;

RICHIAMATA la Determina ATS Brianza n. 288 del 5/08/2022, con la quale, tenuto conto delle 
istanze pervenute entro il termine stabilito, si determinava l’ammontare dell’indennità di residenza a 
favore dei titolari o gestori di farmacie rurali e dei gestori di dispensari farmaceutici operanti in questa 
ATS per il biennio 2022/2023 e si autorizzava il pagamento per l’anno 2022;

DATO ATTO che si deve provvedere all’erogazione dell’indennità di cui sopra per l’anno 2023;



3

PRECISATO che, a tal fine, nel secondo anno del biennio, si deve tener conto di eventuali mutamenti 
nella situazione, quali trasferimenti di titolarità, gestione provvisoria, aperture di nuove farmacie, 
apertura o cessazione di dispensari farmaceutici o altro, la ATS deve rideterminare in proposito;

RILEVATO che:
- con determina ATS Brianza n. 402 del 14/12/2022 si riconosce la titolarità della farmacia sede n. 1 
del Comune di Varenna (Lc) alla società “Farmacia Pedrani s.a.s. di Pedrani Adele Carla & C.”, sotto 
la direzione tecnico professionale della Dr.ssa Adele Carla Pedrani;

- con determina ATS Brianza n. 240 del 15/06/2022 si prende atto del conferimento alla Dr.ssa 
Margherita Cozzi della direzione tecnico professionale della Farmacia sede n. 1 del Comune di 
Nibionno (Lc);

- con determina ATS Brianza n. 159 del 28/04/2023 si prende atto del conferimento alla Dr.ssa Congia 
Maria Rita della direzione tecnico professionale della farmacia sede n. 1 del comune di Calco (Lc);

- con determina ATS Brianza n. 154 del 28/04/2023 si prende atto del conferimento al Dr. Mancini 
Gabrio della direzione tecnico professionale della farmacia sede n. 1 del comune di Colle Brianza 
(Lc);

- con determina ATS Brianza n. 30 del 30/01/2023 si prende atto del conferimento alla Dr.ssa Stella 
Paola della direzione tecnico professionale della farmacia sede n. 1 del comune di Sirtori (Lc);

- con determina ATS Brianza n. 405 del 14/12/2022 si prende atto del conferimento al Dr. Giuseppe 
Zerbi della direzione tecnico professionale della farmacia sede n. 1 del comune di Dervio (Lc);

- con determina ATS Brianza n. 33 del 30/01/2023 si prende atto del conferimento alla Dr.ssa Rizzo 
Santa Tindara della direzione tecnico professionale della farmacia sede n. 1 del comune di Pasturo 
(Lc);

- con determina ATS Brianza n. 86 del 2/03/2023 si accoglie la richiesta del Comune di Galbiate (LC) 
di cambio di classificazione da categoria “Urbana” a “Rurale”, ex art. 1 della Legge 08 marzo 1968, 
n. 221, della farmacia sede n. 3 del Comune di Galbiate (LC), codice sede 097036_003 e codice 
regionale LC0175, denominata “Farmacia Ponte Vecchio snc della Dott.ssa Cairoli Gloria”;

- con prot. n. 0021772/23 del 14/03/2023 la Dr.ssa Gloria Cairoli in qualità di direttore tecnico 
professionale della farmacia sede n. 3 del comune di Galbiate (Lc), trasmette la domanda di indennità 
per l’anno 2023;

- con prot. n. 0090557/22 del 24/11/2022 la Dr.ssa Ghislanzoni Simona, in qualità di direttore tecnico 
professionale della farmacia sede n. 3 del Comune di Agrate Brianza, fraz. Omate (Mb), trasmette la 
domanda di indennità per l’anno 2023;

ATTESO che tutte le domande pervenute risultano regolari e che pertanto devono essere accolte e 
che la somma di € 41,32 dovrà essere erogata dai Comuni ove hanno sede le farmacie;

VISTO il prospetto degli aventi diritto all’indennità di residenza con gli importi di spettanza, allegato 
alla presente quale parte integrante;

ATTESTATE la regolarità tecnica e la legittimità del presente atto;

VISTA l’attestazione del sostituto del Direttore ad interim della S.C. Bilancio, Programmazione 
Finanziaria e Contabilità, Dott.ssa Claudia Rodella, in ordine alla regolarità contabile;



4

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa:

 di determinare, ai sensi della Legge 08 marzo 1968 n. 221 e s.m.i. e della Legge Regionale 16 
maggio 1986 n. 12 e s.m.i., l’indennità di residenza da riconoscersi ai titolari/direttori delle 
Farmacie rurali e ai gestori dei Dispensari farmaceutici, relativamente al biennio 2022/2023, per 
l’anno 2023;

 di riconoscere, ai sensi della Legge 08 marzo 1968 n. 221 e s.m.i., della Legge Regionale 16 
maggio 1986 n. 12 e s.m.i. e della nota di Regione Lombardia prot. n. G1.2023.0003261 del 
30/01/2023, l’indennità di residenza per il biennio 2022/2023 ed erogare per l’anno 2023 ai 
Titolari, Direttori o Gestori delle farmacie rurali e ai gestori di dispensari farmaceutici individuati 
per il biennio 2022/2023 con la Determina ATS Brianza n. 288 del 5/08/2022, tenendo conto dei 
periodi di titolarità e gestione degli stessi come da allegato prospetto, parte integrale e sostanziale 
del presente atto, che esplicita l’importo complessivo per ciascun farmacista tenendo conto dei 
mutamenti nella situazione intervenuti così come meglio descritti in premessa;

 di autorizzare il pagamento dell’ indennità anzidetta, come dall’allegato prospetto riepilogativo, 
per la somma complessiva di € 114.648,12 a carico di quest’ATS, nonché di trasmettere il presente 
provvedimento ai rispettivi Comuni, ove la farmacia è ubicata, affinché possano procedere alla 
liquidazione della quota fissa di € 41,32 posta a loro carico dalla L.R. n. 12/86 e s.m.i.;

- di dare atto, come indicato dal sostituto del Direttore ad interim della S.C. Bilancio, 
Programmazione Finanziaria e Contabilità, della registrazione dell’onere di € 114.648,12  al conto 
420.046.002 “farmacie rurali”, PRG di spesa n. 124/2023, del Bilancio Sanitario anno 2023;

 di dare atto che gli importi di cui all’allegato prospetto riepilogativo sono soggetti a regolare 
ritenuta fiscale del 4%;

 di trasmettere, inoltre, la presente determina in copia per la dovuta conoscenza a:
- Regione Lombardia – Presidenza – D.C. Programmazione, Finanza e Controllo di Gestione–U.O. 

Tutela delle Entrate Tributarie Regionali;
- Sigg. Sindaci dei Comuni interessati;

 di dare atto che ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dei commi 4 e 6 dell’art. 17 della 
L.R. n. 33/2009, come modificata dall’art. 1 della L.R. n. 23/2015, il presente provvedimento è 
immediatamente esecutivo;

 di disporre, a cura della S.C. Affari Generali e Legali, ai sensi del medesimo art. 17, comma 6, 
della L.R. n. 33/2009, la pubblicazione del presente provvedimento all’albo on line dell’Ente;

 di disporre l’invio del presente provvedimento alle Strutture interessate.

Documento firmato digitalmente
Veronica Marangon



5

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE
STRUTTURA PROPONENTE: SS FARMACEUTICA CONVENZIONATA

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento essendo state osservate le norme e le procedure previste 
per la specifica materia.

Il Direttore
Veronica Marangon

S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento:

Bilancio anno __2023_____:    ☒     Sanitario              ☐         Socio Sanitario Integrato (ASSI)              ☐         Sociale

Impegno: 124/2023_______________________

Conto n.: ____420.046.002___________________               Importo: _______€ 114.648,12_____________

Il sostituto del Dirigente Responsabile
Claudia Rodella

NOTE      



Prospetto Indennità anno 2023.xlsx

PERCETTORE 
DELL’INDENNITA'

in qualità di Farmacia
COMUNE DELLA 

FARMACIA (*)

SOMMA 
PAGATA 

DALL’ATS

SOMMA 
PAGATA 

DAL 
COMUNE

SOMMA TOTALE

LC0188
Dr. Fumagalli 
Alessandro

Direttore 
responsabile

Farmacia Lariana (Nodo 
Bandiera Srl)

Abbadia Lariana € 2.216,83 € 41,32 € 2.258,15

LC0084
Dr. Pirola Giovanni 
Angelo Giuseppe

Direttore 
responsabile

Farmacia Pirola s.a.s Airuno € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

LC0038 Dr.ssa Merati Vilma Titolare Farmacia Merati Annone Brianza € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

LC0180 Dr. Brambilla Emanuele
Direttore 

Responsabile
Farmacia Brambilla SNC Barzago € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

Barzio
€ 2.216,83 € 41,32 € 2.258,15

Moggio “Dispensario” € 123,96 € 0,00 € 123,96

LC0110 Dr. Garimberti Michele Titolare Farmacia Garimberti Bosisio Parini € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

Brivio € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

Brivio Fraz. Beverate 
“Dispensario”

€ 123,96 € 0,00 € 123,96

LC0163 Dr. Ageo Clini
Direttore 

responsabile
FARMACIA CASTELLANI 
S.N.C. 

Bulciago € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

LC0075 Dr.ssa Congia Maria Rita
Direttore 

responsabile
Farmacia di Calco Srl Calco € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

Calolziocorte fraz. 
Rossino

€ 2.216,83 € 41,32 € 2.258,15

Erve “Dispensario” € 123,96 € 0,00 € 123,96

LC0139 Dr. Lanigra Gaetano 
Direttore 

responsabile
Farmacia di Carenno s.n.c. Carenno € 2.216,83 € 41,32 € 2.258,15

LC0018
Dr. Antonio Leonardo 
Pasquini

Titolare
Farmacia Comunale di 
Casargo

Casargo € 3.910,45 € 41,32 € 3.951,77

DOMANDA INDENNITA' DI RESIDENZA ANNO 2023

LC0168 Dr.ssa Cristina Galbiati
Direttore 

responsabile 
Farmacia Barzio (Farmacie 
Lago e Monti snc)

LC0152 Dr.ssa Nadia Muraro
Direttore 

responsabile

FARMACIA "SAN CARLO" DI 
FARM. PIROLA DI PIROLA 
GIOVANNI & C.SAS

LC0094 Dr.ssa Fedriga Giancarla Titolare Farmacia di Rossino

Pagina 1 di 4



Prospetto Indennità anno 2023.xlsx

PERCETTORE 
DELL’INDENNITA'

in qualità di Farmacia
COMUNE DELLA 

FARMACIA (*)

SOMMA 
PAGATA 

DALL’ATS

SOMMA 
PAGATA 

DAL 
COMUNE

SOMMA TOTALE

DOMANDA INDENNITA' DI RESIDENZA ANNO 2023

LC0137 Drssa. Guarnieri Marzia
Direttore 

responsabile

Rogoredo Snc 
Dott.Giuseppe Guarnieri e 
C. 

Casatenovo Fr. 
Rogoredo

€ 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

LC0006 Dr. Baruffaldi Federico Titolare Farmacia Baruffaldi Castello Brianza € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

LC0149 Dr.ssa Michela Buttironi
Direttore 

responsabile
FARMACIA TIZZONI SNC di 
Tizzoni Bruna & C.

Cesana Brianza € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

LC0165 Dr.ssa Valsecchi Patrizia
Direttore 

responsabile
Farmacia Santa Rita SAS Colico € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

LC0202 Dr. Mancini Gabrio
Direttore 

responsabile
Farmacia Selvetti Srl Colle Brianza € 2.216,83 € 41,32 € 2.258,15

Cortenova € 3.910,45 € 41,32 € 3.951,77

Taceno “Dispensario” € 123,96 € 0,00 € 123,96

LC0157 Dr.ssa Rivolta Ylenia
Direttore 

responsabile 
Farmacia Cremella / AFM 
S.p.A.

Cremella € 2.216,83 € 41,32 € 2.258,15

LC0201 Dr. Rusconi Ambrogio
Direttore 

responsabile 
Farmacia Rusconi snc Cremeno € 3.910,45 € 41,32 € 3.951,77

Dervio € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34
Valvarrone € 61,98 € 0,00 € 61,98

LC0124 Dr. ssa Paganoni Marta
Direttore 

responsabile

Farmacia Paganoni della 
Dott. Marta Paganoni e C. 
s.a.s.

Dolzago € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

LC0138
Dr.ssa Lambrughi 
Mirella Patrizia

Titolare Farmacia Lambrughi Ello € 2.216,83 € 41,32 € 2.258,15

Esino Lario € 3.910,45 € 41,32 € 3.951,77

Perledo “Dispensario” € 61,98 € 0,00 € 61,98

LC0162 Dr. Luigi Barbone
Direttore 

responsabile
Farmacia Barbone s.n.c. Galbiate fraz. Sala al 

Barro
€ 2.216,83 € 41,32 € 2.258,15

LC0175 Dr.ssa Gloria Cairoli
Direttore 

responsabile
Farmacia Ponte Vecchio 
snc

Galbiate € 3.910,45 € 41,32 € 3.951,77

LC0148 Dr. Luigi Scalchi Titolare Farmacia Brianza Garbagnate M.ro € 3.910,45 € 41,32 € 3.951,77

LC0095 Dr.ssa Bonato Nicoletta Titolare Farmacia Bonato Garlate € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

LC0125 Dr. Da Col Renzo Giulio Titolare Farmacia San Marcellino

LC0109 Dr. Zerbi Giuseppe
Direttore 

responsabile
Antica Farmacia del Lago 
sas

LC0019 Dr Rosso Paolo
Direttore 

responsabile
Farmacia Comunale di 
Esino Lario

Pagina 2 di 4



Prospetto Indennità anno 2023.xlsx

PERCETTORE 
DELL’INDENNITA'

in qualità di Farmacia
COMUNE DELLA 

FARMACIA (*)

SOMMA 
PAGATA 

DALL’ATS

SOMMA 
PAGATA 

DAL 
COMUNE

SOMMA TOTALE

DOMANDA INDENNITA' DI RESIDENZA ANNO 2023

LC0151
Dr. ssa Guendalina 
Pavarone

Direttore 
responsabile

Farmacia Imbersago s.n.c. 
della Dr.ssa Guendalina 
Pavarone e C.

Imbersago € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

LC0195
Dr.ssa Gentili Spinola 
Chiara

Direttore 
responsabile

F.G.S. S.r.l. Introbio € 2.216,08 € 41,32 € 2.257,40

LC0184 Dr. Motta Marco
Direttore 

responsabile
Farmacia Motta Sas Lierna € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

La Valletta Brianza 
(ex comune di 
Perego)

€ 2.216,83 € 41,32 € 2.258,15

Santa Maria Hoe' 
"Dispensario"

€ 123,96 € 0,00 € 123,96

LC0197 Dr. Zuliani Corrado
Direttore 

responsabile
Farmacia S. Antonio S.r.l.

La Valletta Brianza 
(ex comune di 
Rovagnate)

€ 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

LC0103 Dr. Rocchi  Maurizio Titolare Farmacia Rocchi Malgrate € 3.910,45 € 41,32 € 3.951,77

LC0169 Dr. ssa Isabella Raggi
Direttore 

responsabile 
Farmacia delle Betulle snc Margno € 3.910,45 € 41,32 € 3.951,77

LC0160 Dr Carlo Bonfanti Titolare Farmacia San Paolo Missaglia fraz. 
Maresso

€ 2.216,83 € 41,32 € 2.258,15

LC0123 Dr.ssa Silvia Locati
Direttore 

responsabile

La Farmacia di  
Montevecchia sas 
dei Dott. Alberto Beretta e 
Silvia Locati & C

Montevecchia € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

LC0199 Dr.ssa Cozzi Margherita
Direttore 

responsabile
Farmacia Giacalone S.r.l. Nibionno € 3.910,45 € 41,32 € 3.951,77

LC0167 Dr. Brambilla Silvio
Direttore 

responsabile

Farmacia Brambilla 
(Farmacie Lago e Monti 
snc)

Pescate € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

LC0192
Dr.ssa Rizzo Santa 
Tindara

Direttore 
responsabile

Farmacia San Calimero Srls Pasturo € 2.216,83 € 41,32 € 2.258,15

LC0047
Dr. Prudenzano 
Giovanni

Titolare Farmacia Prudenzano Premana € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

€ 3.951,77

LC0135 Dr.ssa Rosanna Martino

Dr. Matteucci Paolo Titolare Farmacia MatteucciLC0037 € 41,32Oliveto Lario € 3.910,45

Titolare Farmacia Benessere

Pagina 3 di 4



Prospetto Indennità anno 2023.xlsx

PERCETTORE 
DELL’INDENNITA'

in qualità di Farmacia
COMUNE DELLA 

FARMACIA (*)

SOMMA 
PAGATA 

DALL’ATS

SOMMA 
PAGATA 

DAL 
COMUNE

SOMMA TOTALE

DOMANDA INDENNITA' DI RESIDENZA ANNO 2023

LC0100 Dr. Riva Marco Titolare Farmacia Riva Rogeno € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

LC0114 Dr. Zanaboni Lino
Direttore 

responsabile

Farmacia Zanaboni del 
Dott. Lino Zanaboni & C. 
S.n.c.

Sirone € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

LC0076 Dr.ssa Stella Paola
Direttore 

responsabile
Farmacia di Sirtori s.n.c. Sirtori € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

LC0189 Dr.ssa Caruso Camilla
Direttore 

responsabile
Farmacia San Miro S.r.l. Suello € 2.216,83 € 41,32 € 2.258,15

Torre de' Busi (BG) 
(***)

€ 0,00 € 0,00

Monte Marenzo 
(LC)“Dispensario”

€ 123,96 € 0,00 € 123,96

LC0140 Dr.ssa Fumi M. Bambina
Direttore 

responsabile

Farmacia Vannini s.n.c. 
della dott.ssa Fumi Maria 
Bambina & C.

Valgreghentino € 2.216,83 € 41,32 € 2.258,15

LC0121
Dr.ssa Pedrani  Adele 
Carla

Direttore 
responsabile

Farmacia Pedrani sas Varenna € 3.910,45 € 41,32 € 3.951,77

LC0166 Dr.ssa Grena Raffaella Titolare Farmacia San Gerolamo Vercurago € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

MI1167
Dr.ssa Ghislanzoni 
Simona

Direttore 
responsabile

Farmacia Comunale 2 -
Azienda Speciale Servizi

Agrate Brianza fraz. 
Omate (Mb) 

€ 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

MI8095 Dr.ssa Pisilli Barbara Titolare
Farmacia Dr.ssa Pisilli 
Barbara

Triuggio (Mb) € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

MI1503 Dr. Riccardo Appennini
Direttore 

responsabile
Farmacia Appennini snc Briosco (Mb) € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

MI8130 Dr. Dossi Federico 
Direttore 

responsabile
Farmacia Ghiozzi sas Camparada (Mb) € 1.370,02 € 41,32 € 1.411,34

TOTALE € 114.648,12 € 2.231,28 € 116.879,40

Responsabile del procedimento: Dr.ssa Veronica Marangon

€ 41,32 € 1.411,34Farmacia Panzeri

(***) L’indennità di residenza verrà erogata dall’ATS di Bergamo

(*) Per i dispensari scrivere “dispensario” indicando comune e frazione
(**) L’indennità di residenza verrà erogata dall’ATS dell'Insubria Referente della pratica: Sig.ra Sabrina Lattuca

LC0141
Dr.ssa Dalle Vedove 
Cristina

Direttore 
responsabile

Farmacia Rivoltella sas

LC0042 Dr.ssa Panzeri Regina Titolare Primaluna € 1.370,02

Pagina 4 di 4


		2023-06-27T13:19:39+0200
	VERONICA MARANGON


		2023-06-27T13:22:09+0200
	VERONICA MARANGON




